Accredited Grade A by NAAC

સોરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,યુનિવર્સિટી કેમ્પસ,રાજકોટ – ૩૬૦ ૦૦૫

નં.એકે/બીએસ/BS-19-A/ 🛛 રૂં ટેંગ્ડ /૨૦૧*૬*

al. 2 9 - 2-2095

હયુમનરાઈટ્સ

તારાષ્ટ્ર તુર્વિનસિંટીની કાયદા વિદાશાયા તેઠળની હયુમન રાઈટ્સ વિષયની અભ્યાસ બિમિની તાર કરવા ૧૯૦૧ લાગો લાગોવારતા રોક્ષ મુલનથી રહેલ ભાગા હવે તા :--રસાર **૨૦૧૬ ને મોમવારના રોજ** ભર્ષો રતા ૧૨-૦૦ કલાક, કારાષ્ટ્ર પૃતિવસિટા કાલાલય, યુનિવસિટી કેમ્પસ, ગ્રો.ઇલર હાય મોકર હાર, હાજકોટ ખોત નાંચેલા શનકાર અને સહેલા સતા. જેમાં સભ્યશ્રીઓની અંજને નીંચ યુજબ હતી.

ž il	સુવ્યાસીનું નામ	14.1°K = 1	ji t	सभ्यश्रीन् नाम	્લાજ√/
i	e ५ , दिके संघ. ऽक्षाय	ગે રહાજર ાજર	1	ું કો.બી.એલ.શર્મા	ગેરહાજર ગેરહાજર
3	en ekasti Amerika, m		J.	ं पूर्विभेन भी सोनेक	.31940
٠, ۲٠	કર્માં કરવાઓ! દ્રાપ્ટ, કર્માં હાર્જો આ ઉભા પ્રજેશ	હાજુર હાજુર	A	દો.બી.જ.મશીવાર (લાનકા)	. Jest

: अर्थवासी नों घः

૧. - હપુમનરાઈટ્સ વિષયની અભ્યાસ સીમીતની તારીખઃ-૧૫ ૭ ૨૦૧૫ ની સભાની કાયવાડો નોંધ નંજૂર

્યુપનગર્સ્ટ્ર્મ વિષયની અભ્યાસ સમિતિના તારીખ:-૧૫-૭-૨૦૧૫ની સભાની કાર્યવાહી નોંધ મંજુર કરવામાં આવી અને અધ્યક્ષશ્રીએ તેના પર સહી કરી,

કાયદા વિદ્યારાખા હેઠળના યુ.જી./પી.જી.ના અભ્યાસક્રમો સુધારા વધારા સાથે જુન ૨૦૧૬–૧૭થી અમલમાં આવે તે રીતે તૈયાર કરવા બાબત.

આથી વિદ્યાશાખાને ભલામણ કરવામાં આવે છે કે, આ અભ્યાસ સમિતિની તા. ૧૧-૧-૨૦૧૬ની સભાના ઠરાવ ક્રમાંક 'ર'થી ભલામણ કરવામાં આવેલ એલએલ.બી. (થ્રીયર્સ) અને પાંચ વર્ષના ઈન્ટીગ્રેટેંડ અભ્યાસક્રમો અને અનુસ્નાતક કક્ષાના એલએલ.એમ.(જનરલ) અને (હયુમન રાઈટસ)ના સુધારેલા અભ્યાસક્રમો એક્ઝામીનેશન કોર્કીંગ સિસ્ટમ અને તેના ઓર્ડિનન્સ / રંગ્યુલેશન સહિત જુન–૨૦૧૬થી અમલમાં આવે તે રીતે મંજૂર કરવા.

કાયદા વિદ્યાશાખાના હ**યુમનરાઈટ્સ વિ**ષયમાં નીચે દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએંગ કી. પદવી માટે મહાનિંબધ ૨જુ થના૨ હોઈ તેઓ ત૨ફથી આવેલ સિનોપ્સીસ ૫૨થી ઓ પીએચ કી. ~ ૬.૯ અનુસાર રેફરીઓના નામો નકકી કરવા બાબત.

d .	વિદ્યાર્થીનું નામઃ–
	સંશોધન શિર્ષકઃ–

Tarak M. Savant

"Violation of Human Rights in India Due to Absence of Specific Basic Structure of the Indian Constitution. "

માર્ગદર્શક શિક્ષક :-

Dr. P. J. Walia

વિદ્યાર્થીનું નામ:-₹. સંશોધન શિર્ષકઃ--

કલ્પના બી. રાઠોડ

''સાંપ્રત સમયમાં આર્થિક અને સામાજીક અધિકારોનો સમાજ પરિવર્તનના સાધન તરીકે કાયદાના પરિપેક્ષ્યમાં એક વિષ્લેષ્ણાત્મક અભ્યાસ".

માર્ગદર્શક શિક્ષક :-

પ્રો. કો. પી.જે. વાલીયા

3. વિદ્યાર્થીનું નામઃ– સંશોધન શિર્ષકઃ– Kamal A. Rathod

"Human Health and Human Rights" (Medioco-Legal Study) with Special

Reference to Gujarat."

માર્ગદર્શક શિક્ષક :-

Dr. Rajesh M. Dave

કાયદા વિદ્યાશાખાના હયુમનરાઈટ્સ વિષયમાં ઉપર દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએચ.ડી. પદવી માટે મહાનિબંધ રજુ થનાર હોઈ તેઓ તરફથી આવેલ સિનોપ્સીસ પરથી ઓ.પીએચ.ડી.–૬.૯ અનુસાર રેફરીઓના નામો નકકી કરવામાં આવ્યા. જે મંજુર કરવા એકેડેમિક કાઉન્સિલને ભલામણ કરવામાં આવે છે.

ત્યારબાદ અધ્યક્ષશ્રીનો આભાર માની સભાનું કામકાજ પુરૂં થયેલ જાહેર કરવામાં આવેલ.

સહી/ અવ્યક્ષશ્રી, (પ્રા.જાગૃતીભાન એમ મહાસ) હ (કો. ઘીરેન કી. પંકયા) I/C. કુલસચિવ

હોત 14) - હ**યુમનરાઈટ્સ** ત્રિપેયની ગલ્યાક સમિતિના સર્વે સભ્યશ્રીઓ અલ્લ માસ્ટર્ટ**્**યામ્યુ

ર ું કર્ષતિથી દુધનીધારી જાજી જાજી

ર. ીનત્રી, કાયદા વિદ્યાસભા

. પુરીકા નિયામકશ્રી ૪ કી જી.વિભાગ

Accredited Grade A by NAAC

સોરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી



સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,યુનિવર્સિટી કેમ્પસ,રાજકોટ – ૩૬૦ ૦૦૫

નં.એકે/ બીએસ/ BS-19/ 303

al. 29 - 2-2095 જયુરિસસ્પ્રુકન્સ

સારાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટીની કાયદા વિદ્યાશાખા હેઠળની જયુરિસસ્પ્ર્રકન્સ વિષયની અભ્યાસ સમિતિની એક સભા તા.≔૨૨−૨−૨૦૧૬ ને સોમવા૨ના રોજ **બપો૨નાં ૧૨−૦૦** કલાકે, ક્ષાેરાષ્ટ્ર વૃગ્વિસિંદાં ઠાર્યાલય, <mark>વુર્ણમાર્ગર્સ</mark>તા કેન્પસ, એ.ઇત્સર રાય માંડઇ રીઠ, તજકોઠ ગાતે ત્રીધિત્તા કામકજ થઈ પરીલ દર્સા, ઇમાં સભ્યશીઓની હાજરી નીધે મુજબ હતી

ુ કૂમ	स्रव्यश्रीनुं नाम	હાજર/ ગેરહાજર	કુમ	सक्यश्रीनुं नाम	હાજર/ ગેરહાજર
٩	ૈ કો.રાજેશ મુસ્લીભાઇ દવે (ચેરમેનશ્રી)	હાજર	۶	પ્રા.એમ.જે.જાઉજા	હાજર
5	શ્રી જયદેવભાઈ જી.શુકલ (અ.ચે૨મેનશ્રી)	ં ગેરહાજર	(9	પ્રા આર એલ.પરમાર	હાજર
3	કો બી જી મણીયાર (કીનશ્રી)	• હાજર	Ċ	પ્રા એલ.ટી.કારીયા	હાજર
8	કો પરેશકુમાર દામજીભાઇ કોબરીયા	હાજર	. 0	કા હિરન બી. પટેલ	હાજર
·ų	ત્રા.11.જે.વાલીયા	લાજર	૧૦	કો.હેમંત પટેલ	ોરહાજર .

ં કાર્યવાહીનોં ધઃ

જયુરિસસ્પ્રુકન્સ વિષયની અભ્યાસ સમિતિની તારીખઃ–૨૩–૧–૨૦૧૪ ની સભાની કાર્યવાહી નોંધ મજૂર કરવા બાબત.

જયુરિસસ્યુષ્કન્સ વિષયની અભ્યાસ સમિતિની તારીખઃ ૨૩-૧-૨૦૧*૬*ની સભાની કાર્યવાહી નોંધ મંજૂર કરવામાં આવી અને અધ્યક્ષશ્રીએ તેના પર સહી કરી.

કાયદા વિદ્યાશાખા હેઠળના યુ.જી./પી.જી.ના અભ્યાસક્રમો સુધારા વધારા સાથે જુન ૨૦૧૬–૧૭થી અમલમાં આવે તે રીતે તૈયાર કરવા બાબત.

આથી વિદ્યાશાખાને ભલામણ કરવામાં આવે છે કે, આ અભ્યાસ સમિતિની તા. ૧૧–૧–૨૦૧*૬*ની સભાના ઠરાવ ક્રમાંક 'ર'થી ભલામજ્ઞ કરવામાં આવેલ એલએલ.બી. (થ્રીયર્સ) અને પાંચ વર્ષના ઈન્ટીગ્રેટેડ અભ્યાસક્રમો અને અનુસ્નાતક કક્ષાના એલએલ.એમ.(જન૨લ) અને (હયુમન રાઈટસ)ના સુધારેલા અભ્યાસક્રમો એકઝામીનેશન કોર્ડીંગ સિસ્ટમ અને તેના ઓર્ડિનન્સ / રેગ્યુલેશન સહિત જુન–૨૦૧*૬*થી અમલમાં આવે તે રીતે મંજુર કરવા.

- કાયદા વિદ્યાશાખાના જયુરિસસ્પ્ર્રુકન્સ વિષયમાં નીચે દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએચ.ડી. પદવી માટે મહાનિંબધ ૨જુ થ**નાર હોઈ તેઓ ત૨**ફથી આવેલ સિનોપ્સીસ પ૨થી ઓ.પીએ**ચ.ડી.** −૬.૯ અનુસા૨ રેકરીઓના નામો નકકી કરવા **બાબ**ત.
 - વિદ્યાર્થીનું નામઃ-

Suketu Vinubhai Shah

સંશોધન શિર્ષકઃ-

"Issue of Surrogacy - Challenges and Results."

માર્ગદર્શક શિક્ષક :--

Dr. B.G. Maniyar

કાયદા વિદ્યાશાખાના જયુરિસસ્પ્ર્રકન્સ વિષયમાં ઉપર દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએચ.ડી. પદવી માટે મહાનિબંધ રજુ થનાર હોઈ તેઓ તરફથી આવેલ સિનોપ્સીસ પરથી ઓ.પીએચ.ડી.-૬.૯ અનુસાર રેફરીઓના નામો નક્કી કરવામાં આવ્યા. જે મંજુર કરવા એકેડેમિક કાઉન્સિલને ભલામણ કરવામાં આવે છે.

- અધ્યક્ષ સ્થાનેથી :–
- કાયદા વિદ્યાશાખાના જયુરિસસ્પ્ર્રકન્સ વિષયમાં નીચે દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએચ.ડી. પદવી માટે મહાનિંબધ રજુ થનાર હોઈ તેઓ તરફથી આવેલ સિનોપ્સીસ પરથી ઓ.પીએચ.ડી. – ૬.૯ અનુસા૨ રેફરીઓના નામો નકકી કરવા બાબત.
 - વિદ્યાર્થીનું નામ:-

Parkhi Nilkanthsinh C.

સંશોધન શિર્ષક:-

"Evaluative study on Railway Passenger Service and

Law."

માર્ગદર્શક શિક્ષક :-

Dr. B.G. Maniar

કાયદા વિદ્યાશાખાના જયુરિસસ્પ્રૃદન્સ વિષયમાં ઉપર દર્શાવેલ સંશોધન શિર્ષકો પર જે તે વિદ્યાર્થીઓ તરફથી પીએચ.ડી. પદવી માટે મહાનિબંધ રજુ થનાર હોઈ તેઓ તરફથી આવેલ સિનોપ્સીસ પરથી ઓ.પીએચ.ડી.–૬.૯ અનુસાર રેફરીઓના નામો નક્કી કરવામાં આવ્યા. જે મંજુર કરવા એકેડેમિક કાઉન્સિલને ભલામજ્ઞ કરવામાં આવે છે.

ત્યારબાદ અધ્યક્ષશ્રીનો આભાર માની સભાનું કામકાજ પુરૂં થયેલ જાહેર કરવામાં આવેલ.

સહી/ અધ્યક્ષણી, (કો રાજેશ મુરલીભાઈ દવે)

(કો. ધીરેન કી. પંકયા) I/C. કુલસચિવ

વિભાગીય અધિકારી મ (એકેકેમિક વિભાગ)

પ્રતિ,

(૧) જયુરિસસ્પ્રૃકન્સ વિષયની અભ્યાસ સમિતિના સર્વે સભ્યશ્રીઓ નકલ સાદર રવાના :-

૧. કુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રી ના અંગત સચિવશ્રી

૨. ડીનશ્રી, કાયદા વિદ્યાશાખા ૩. પરીક્ષા નિયામકશ્રી

૪. પી.જી વિભાગ

Accredited Grade "A" by NAAC

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી



સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય, યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, રાજકોટ-૩૬૦ ૦૦૫

નં.એકે./ ધ્યા એસ./ 309 / 1209 ક

al 291**9** 12015

BS-20

લો ઓફ પ્રોપટી

ર્લારાષ્ટ્ર યનિવર્સિટીની કાયલ લિદાગાળા હેકળની **લો ઓફ પ્રોપટી** વિષયની અભ્યાગ સમિતિની એક લંદ ૨૦૧૪ ને સોમવારના રોજ બપોલ્લા ૧૨:૦૦ કલાકે સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્ગિટી કાર્યાલય,યુનિવર્સિટી કેમ્પસ વર્ષનવસિટો રોક,રાજકોટ ખાતે નીચેના કામકાજ માટે મળેલ હતી. જેમાં સભ્યશ્રીઓની હાજરી નીચે મુજબ હતી.

7 1	ાભ્યશ્રીનું નામ	હાજર/ ગેરહાજર	ક્રમ	સભ્યશ્રીનું નામ	હાજર/ ગેરહાજર
q .	પા.બી.એચ.પંકયા (ચેરમેનશ્રી)	હાજર	ч.	પ્રા.કિર્તીકુમાર જે. વૈશ્લવ	હાજર
٥,	ા.સંજયભાઈ વાધર	ગેરહાજર	۲,	પ્રા.ધર્મેન્દ્રસિંહ નટવરસિંહ જાડેજા	હાજર
	(અધરધેન ચેરમેનશ્રી)		9.	કો અરૂંધતી પ્રવિણચંદ્ર દાસાણી	ગેરહાજર
.i	એ પ્રફુલકુમાર કે.પાનસુરીયા	હાજર	۷.	ડો.બી.જી.મણિયાર (ડીનશ્રી)	હાજર
ч.	પ્રા.એચ.એન.ગલાણી	૯.૪૨			-

ઃ <u>કાવવાહી નોંધ</u> ઃ

૧. લો ઓફ પ્રોપટી વિષયની અભ્યાસ સમિતિની તા.૨૩–૧–૨૦૧૬ની સભાની કાર્યવાહિ નોંધ મંજૄર કરવા બાબત.

લો ઓફ પ્રોપટી વિષયની અભ્યાસ સમિતિની તા.૨૩–૧–૨૦૧૬ની સભાની કાર્યવાહિ નોંધ મંજૂર કરવામાં આવી અને અધ્યક્ષશ્રીએ તેના પર સહી કરી.

ર. શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૧*૬*–૧૭ થી અમલમાં આવનાર યુ.જી./પી.જી.નાં સુધારેલ અભ્યાસક્રમ કોડીંગ સહિત તૈયાર કરવા બાબત.

આથી વિદ્યાશાખાને ભલામણ કરવામાં આવે છે કે આ અભ્યાસ સમિતિની તા.૧૧–૧–૨૦૧*૬*ની સભાના ઠરાવ ક્રમાંક "ર" થી ભલામણ કરવામાં આવેલ એલ.એલ.બી થ્રીયર્સ અને પાંચ વર્ષના ઈન્ટીગ્રેટેક અભ્યાસક્રમો અને અનુસ્નાતક કક્ષાના એલએલ.એમ. (જનરલ) અને(હયુમન રાઈટસ)ના સુધારેલા અભ્યાસક્રમો (એક્ઝામીનેશન કોર્ડીગ સિસ્ટમ અને તેના ઓર્ડિનન્સ રેગયુલેશન્સ સહિત) જુન–૨૦૧૬થી અમલમાં આવે તે રીતે મંજૂર કરવા.

ત્યારબાદ અધ્યક્ષશ્રીનો આભાર માની સભાનું કામકાજ પુરૂં થયેલ જાહેર કરવામાં આવેલ.

સહી/–

અધ્યક્ષ

(પ્રા.બી.એચ.પંડયા)

(કો.ધીરેન કી.પંકયા) I/C.કુલસચિવ

રવાના કર્યુ

વિભાગીય અધિકારી/ત (એકેલેમિક વિભાગ)

પ્રતિ,

È

(૧) લો ઓફ પ્રોપટી વિષયની અભ્યાસ સમિતિના સર્વે સભ્યશ્રીઓ...

નકલ સાદર રવાના :-

- ૧. કુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રી નાં અંગત સચિવશ્રી
- ૨. ડીનશ્રી, કાયદા વિદ્યાશાખા

ccredited by Grade A by NAAC	Saurashtra University
aurashtra University Office, University	/ Campus, Rajkot – 360005 Dt. 26-2-2016
lo. AK/BS/BS-19-A/304/2016	Human Rights

A meeting of Board of Study of Human Rights subject under Faculty of Law of Saurashtra University which was postponed on Dt. 23-1-2016, Saturday was held on Dt. 22-2-2016, Monday at 12.00 noon, at office of Saurashtra University campus, Dr. Dolarray Mankad Road, Rajkot for below mentioned agenda in which the members' presence was as under.

Sr. No.	Name of Member	Present/ Absent	Sr. No.	Name of Member	Present/ Absent
1	Prof. Jagrutiben M. Palan(Chairman)	Present	5	Dr. B. L. Sharma	Absent
2	Dr. Udaybhai Khachar(Other than Chairman)	Present	6	Dr. Purviben Soneji	Present
3	Prof. K. M. Makwana	Present	7_	Dr. B. G. Maniar	Present
4	Prof. P. V. Pancholi	Present	<u> </u>		

: Minutes of Proceedings:

1. Approval of the minutes of proceedings of meeting of Board of Study - Human Rights subject Dt. 15-7-2015

The minutes of proceedings of meeting of Board of Study - Human Rights subject Dt. 15-7-2015 approved and signed by the Chairman

2. Preparation of courses for UG/PG of Law Faculty proposed to be implemented w.e.f. June 2016-17 with addition and alteration.

It is hereby recommended to the Faculty of Law to approve the amended courses of LL.B (Three Years) and Five Years Integrated courses and post graduate level(General) and (Human Rights) with examination coding system and their ordinances/Regulations, recommended through resolution no. 2 of the meeting of this Board of Study Dt. 11-1-2016 proposed to be implemented w.e.f. June - 2016

3. Name of the referees to be decided according to O. Ph. D. - 6.9 from the Synopsis submitted by them for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students on the title of research mentioned below of Human Rights subject.

1. Name of Scholar: Tarak M. savant

Title of Research: "Violation of Human Rights in India due to Absence of Specific Basic Structure of the Indian Constitution"

Guiding Teacher: Dr. P.J. Walia

2. Name of Scholar: Kalpana B. Rathod

Title of Research: "An analytical study of Economic and Social Rights as a tool for Social Transformation in contemporary period with reference to law"

Guiding Teacher: Dr. P.J. Walia

3. Name of Scholar: Kamal A. Rathod

Title of Research: "Human Health and Human Rights" (Medico-Legal Study) with special reference to Gujarat

Guiding Teacher: Dr. Rajesh M. Dave

Name of the referees decided according to O. Ph. D. - 6.9 from the Synopsis submitted by them for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students in the Human Rights subject of Law Faculty. It is recommended to Academic Council to approve.

Thereafter by thanking the Chairman, work of the meeting declared to be finished.

Signature

(Dr. Dhiren Pandya) Chairman

(Prof. Jagrutiben M. Palan) I/C. Registrar

To.

1. All the members of Board of Study - Human Rights subject

Copy to:

- 1. Personal Secretary, Vice Chancellor/ Registrar
- 2. Dean, Faculty of Law
- 3. Controller of Examination
- 4. P. G. Section

Accredited by Grade A by NAAC Saurashtra University Campus Raikot – 360005	<u>ty</u>
Saurashtra University Office, University Campus, 11-3	Dt. 26-2-2016
No. AK/BS/BS-19/303/2016	Jurisprudence

A meeting of Board of Study of Jurisprudence subject under Faculty of Law of Saurashtra University which was postponed on Dt. 22-2-2016, Monday was held on Dt. 22-2-2016, Monday at 12.00 noon, at office of Saurashtra University campus, Dr. Dolarray Mankad Road, Rajkot for below mentioned agenda in which the members' presence was as under.

Sr.	Name of Member	Present/	Sr. No.	Name of Member	Present/ Absent
No.		Absent	6	Dr. M. J. Jadeja	Present
1	Dr. Rajesh Murlibhai Dave	Present	٦	, and a second	
5000	(Chairman)	Present	7	Prof. R. L. Parmari	Present
2	Mr. Jaydevbhai	rieseit			
	Shukla(Other than		l		Busant
	Chairman)	Present	8	Prof L.T. Karia	Present
3	Dr. B. G. Maniar (Dean)		9	Dr. Hiren B. Patel	Present
4	Dr. Paresh Damjibhai	Present	19	Di. time.	
•	Dobaria		+40	Dr. Hemant Patel	Absent
5	Pro. P. J Walia	Present	10	Dr. Hemaner att	

: Minutes of Proceedings:

1. Approval of the minutes of proceedings of meeting of Board of Study - Jurisprudence subject Dt. 23-1-2016

The minutes of proceedings of meeting of Board of Study - Jurisprudence subject Dt. 23-1-2016 approved and signed by the Chairman

2. Preparation of courses for UG/PG of Law Faculty proposed to be implemented w.e.f. June 2016-17 with addition and alteration.

It is hereby recommended to the Faculty of Law to approve the amended courses of LL.B (Three Years) and Five Years Integrated courses and post graduate level(General) and (Human Rights) with examination coding system and their ordinances/Regulations, recommended through resolution no. 2 of the meeting of this Board of Study dt. 11-1-2016 proposed to be implemented w.e.f. June - 2016

Or

3. Name of the referees to be decided according to O. Ph. D. – 6.9 for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students on the title of research mentioned below of Jurisprudence subject.

1. Name of Scholar : Suketu Vinubhai Shah

Title of Research: "Issues of Surrogacy - Challenges and Results"

Guiding Teacher: Dr. B. G. Maniar

Name of the referees decided according to O. Ph. D. -6.9 from the Synopsis submitted by them for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students in the Human Rights subject of Law Faculty. It is recommended to approve.

4. From the Chair:

Name of the referees to be decided according to O. Ph. D. -6.9 for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students on the title of research mentioned below of Jurisprudence subject.

1. Name of Scholar: Parkhi Nilkanth C.

Title of Research: "Evaluative Study on Railway Passenger Service and Law"

Guiding Teacher: Dr. B. G. Maniar

Name of the referees decided according to O. Ph. D. – 6.9 from the Synopsis submitted by them for Ph.D. Degree for the Thesis to be submitted by the students in the Human Rights subject of Law Faculty. It is recommended to Academic Council to approve.

Thereafter by thanking the Chairman, work of the meeting declared to be finished.

Signature

Chairman

(Dr. Dhiren Pandya)

(Dr. Rajesh Murlibhai Dave)

I/C. Registrar

To,

1. All the members of Board of Study - Jurisprudence subject

Copy to:

- 1. Personal Secretary, Vice Chancellor/ Registrar
- 2. Dean, Faculty of Law
- 3. Controller of Examination
- 4. P. G. Section

Registrax Genrashtra Universit RAJKOT

Accredited by Grade A by NAAC	Saurashtr	a University
Saurashtra University Office, University	Campus, Rajkot -	360005
No. AK/BS/301/2016		Dt. 26-2-2016
	BS-20	Law of Property

Saurashtra University

A meeting of Board of Study, subject Law of Property under the Law of Faculty of Saurashtra University was held on Dt. 22-2-2016, Monday at 12.00 noon at at office of Saurashtra University campus, University Road, Rajkot for below mentioned agenda in which the members' presence was as under.

Sr. No.	Name of Member	Present/ Absent	Sr. No.	Name of Member	Present/ Absent
1	Prof. B.H.Pandya(Chairman)	Present	5	Dr. Kirtikumar J. Vaishnav	Present
2	Prof. Sanjaybhai Vaghar(Other than Chairman)	Absent	6	Prof. Dharmendrasinh Natavarsinh Jadeja	Present
3	Dr. Prafulkumar Pansuria	Present	7	Dr. Arundhati Dasani	Absent
4	Prof. H. N. Galani	Present	8	Dr. B. G. Maniar	Present

: Minutes of Proceedings:

1. Approval of the minutes of proceedings of meeting of Board of Study -- Law of Property subject, Dt. 23-1-2016

The minutes of proceedings of meeting of Board of Study - - Law of Property subject, Dt. 23-1-2016 approved and signed by the Chairman

2. Preparation of amended courses for UG/PG proposed to be implemented w.e.f. Academic year 2016-17 with coding.

It is hereby recommended to the Faculty of Law to approve the amended courses of LL.B (Three Years) and Five Years Integrated courses and post graduate level(General) and (Human Rights) recommended through resolution no. 2 of the meeting of this Board of Study dt. 11-1-2016 proposed to be implemented w.e.f. June - 2016.

Thereafter by thanking the Chairman, work of the meeting declared to be finished.

Ou

Signature

Chairman

(Dr. Dhiren Pandya)

(Prof. B. H. Pandya)

I/C. Registrar

To,

1. All the members of Board of Study - Law of Property subject

Copy to:

- 1. Personal Secretary, Vice Chancellor/ Registrar
- 2. Dean, Faculty of Law

0

Rogistra: